
【受講料振込口座】 

百五銀行 津駅前支店 普通預金 口座番号 ３０８８７８ 

三重県
み え け ん

社会
しゃかい

福祉
ふ く し

法人
ほうじん

経営者協
けいえいしゃきょう

議会
ぎ か い

 会長
かいちょう

 隅本
すみもと

正樹
ま さ き

 

 

三社協福経第３９号  

令和７年７月３日  

三重県内 社会福祉法人 

代表者・管理者 様 

 

三重県社会福祉法人経営者協議会 

会 長  隅 本 正 樹 

                                                         （公 印 省 略） 

 

三重県社会福祉法人経営者協議会 

令和７年度 会計実務者養成講座 

『経営分析から見る社会福祉法人の経営課題』の開催について 
 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は当会事業推進に御支援賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、三重県経営協では労務管理講座として、下記オンライン（動画配信）研修を実施いたします。

本研修は『三重県社会福祉法人経営者協議会』会員法人の役職員を対象としておりますが、未加入

の県内社会福祉法人の職員で受講を希望される方がみえましたら、有料ではございますが御参加頂

けますので、御案内いたします。 

 

記 

 
１．研修内容    令和７年度会計実務者養成講座 

『経営分析から見る社会福祉法人の経営課題』 
 
２．実施方法     オンライン研修（YouTubeによる期間限定公開配信） 
 
３．配信期間    令和７年７月２９日（火）～９月１日（月） 

  
４．申込方法    別紙開催要項をご参照ください。 

          ※三重県経営協 HPにも研修情報を掲載しており、申し込みリンクも掲載しております。 

申込締め切り令和７年７月２２日（火） 

 
５．参 加 費    ５，０００円 / 1施設・１事業所 

（「経営協」会員法人のご参加は無料ですが、非会員法人のご参加は有料です。 

お申し込みの際は下記口座にお振込みの上お申し込みください。）           

 

 
 
 
 
 
 
お問い合わせ先 
〒５１４－８５５２  
津市桜橋２丁目１３１番地 三重県社会福祉会館内 
三重県社会福祉協議会 / 福祉研修人材部 福祉育成支援課  
経営協担当：中野 
ＴＥＬ：059-228-0014 ＦＡＸ：059-222-0305 
EMAIL m-keieikyo@miewel.or.jp 


